YXBAJINJIN:

I. Kepyrouucs IlpaBunamu npuitomy g0 HITY imeni M.II. [IparomanoBa y 2012 pori

Ta 1HIIAMUA HOPMATUBHUMHU JOKYMCHTAMH, PCKOMCHIAYBATHU O 3dpaXyBaHHA 3a

KOIITH JEP>KaBHOTO OIO/IKETY CTYACHTAMH MEPIIOro Kypcy AeHHOT (GOpMU HaBYAHHS

Incmumymy KOpeKuiunot

neoazoliKu

ma nCUXo0102it 3

"Opmoneoazozika'' Takux ocio:

1. TTo3a koukypcowm 3rigHo [Ipaun npuitomy y 2012 porii pekoMeH0BaHO 3 0COOHU.

Ne IpizBumie Im st [To 6aTbKOBI Cyma oaJjiB IpumiTka
1 |[Crpamomchka Bikropist MukonaiBHa 650,4 Cupora, komii
2 [Auynenxo Katepuna €sreniiBHa 626,0 KH(?;ETHX(HICTB [HaxTapepKol mpat,
3 |Kamina Bikropis JlazapiBHa 615,9 Cuporta, Korii

2. 3a 3aranbHUM KOHKYpcoM 3riiHo [IpaBun npuiiomy y 2012 poii peKOMEeH10BaHO

15 ocib.

Ne IpizBumie Im 51 [To 6aTbKOBI Cyma oaJjiB
1 |Bmosenko Tersna BonoaumupiHa 7474
2 |Jlamuak TersHa BikropiBHa 735,1
3 |Cunuyk Ipuna BiktopiBHa 728,5
4 |Ilixora Mapuna Bonogumupisaa 720,0
5 |BenseBa Mapis CepriiBHa 718,7
6 [Mosuan Mapist Borogumupisaa 714,3
7 |I'myxoBa Mapis OnekcanapiBHa 709,2
8 [Ocrammk Tersina JImutpiBnHa 705,0
9 |Mypasceka Tersna CepriiBHa 701,2
10 |Hogiupka Bikrtopis CepriiBHa 699,8
11 |Tapacenko AHacracis IBaHiBHa 699,2
12 |T'onoBceka ['anuHa JIMuTpiBHA 696,2
13 |Hizoxina Onena JIMuTpiBHa 695,9
14 | Mxypxwuii Karepuna IropiBaa 693,0
15 |E€pomrenko Anacracis OneriBHa 691,9

II. Oco0wu, siKi MarOTh PABO Ha YKJIAJaHHS KOHTPAKTIB HAa HABYaHHS 3a KOIITH (PI3UYHUX Ta

ropuanaHuX ocib - 105

Ne IIpizBumie Im s [lo 6aTHKOBI Cyma 6aJjiB
1. Xutpuu Pomanna AxzpiiBHa 691,9
2. [ono3 Omnena OnexcanapiBHa 691,8
3. [lTynsra borgana OneriBHa 691,8
4. 3abpononpka Anrenina BacuniBHa 691,3
5. Brnaras Anrenina BanepiiBaa 690,9
6. KpuBo6ox Inona BitaniiBHa 690,2
7. Konesa Kapuna BikropiBHa 688,7
8. [Momrap Oxcana BikropiBHa 688,1
9. Koprienko Asna Bomonumupisaa 686,7
10.  |S=rok Anacracis FOpiiBHa 686,6
11. Xine IBanna Bacuiisaa 686,3

HapsIMy




12.  |Boxa Omiana Iropisaa 685,5
13.  |Kapmenko Karepuna MuxonaiBHa 685,5
14.  |Tanenepina CranicnaBa AnbpOepTiBHA 685,1
15.  |JIeBkiBcbka Onekcanapa IBaHiBHA 684,8
16. |Licapyx Anacracis IropiBHa 684,3
17.  |JleBunbka Onekcanzpa BikropisHa 682,1
18.  |JlicoBchka Bikropis BagumiBHa 680,9
19.  |Coxomnosa IOnist AuapiiBHa 679,9
20. [KoBamposa Kaponina OnexcannpiBHa 679,0
21. ITo3usx Anacracis BirtaniiBaa 678,2
22.  |TMupir Hagis ITetpiBHa 677,9
23. |CaBuyk Bika BomogumupiBaa 677,3
24. |HaitmuGynxa Onena CepriiBHa 677,0
25. |®enopxo Kapnna Bagumisaa 675,6
26. |YmoBuuenko Karepuna MuxaiiniBaa 675,0
27.  |Topaiiiayk Onbra AHaTtomiiBHa 674,6
28. |TopoGeii Mapist MukomnaiBHa 674,5
29.  [Ocranosens Harainis TumoodiiBaa 672,4
30. |Kmemau MupocnaBa AptypiBHa 670,9
31. CrpenkoBcbka Tersina BacuniBHa 670,6
32. MarmkoBueB AHTOH Bonoaumuposud 669,7
33. Pomanosa Haxis Muxaiinisaa 669,4
34. |IIymenko Jap's CepriiBaa 668,4
35. MaenoBuy Onbra OnexcanapiBHa 668,1
36. |BomapeBa Mapis IropiBaa 667,2
37. Hermeprkuiipka AHacracis BacumiBaa 663,6
38. |Pora Kapina PycrnaniBHa 662,8
39. Menpuuk AHacracig BitaniiBHa 662,5
40. |Lapenko Beponixa Banentunisna 662,5
41. |Kapnenaitnen AHacracis BikropiBHa 662,4
42. [Haymoa Anactacis OnexcanapiBHa 661,8
43. Tumomenko Onpra IOpiiBHa 660,4
44.  |Bnacenxo Onis CepriiBua 659,6
45.  |[orsiHchka Ipuna BonoxanmupisHa 657,9
46. 3inuenko AniHa bopuciBHa 657,5
47.  |[Jlyx sHuyk Ombra OnexcanapiBHa 654,9
48.  [dynxo Onexcanapa BonoaumupisHa 650,9
49.  |3axapuyk Jltogmuna PoctrcnaBiBHa 650,8
50. |OBuapenko flna OnexcanapiBHa 647,1
51. Ky3an SIna IBaniBHa 646,8
52. [TopoGeus Sna PycnaBiBHa 645,6
53.  [Typuun Kapina PomaniBua 644,7
54, [Namenxo Haramnis BonoxnmupisHa 643,5
55. Yammaa Onena AuzpiiBHa 642,5
56. Yaxnosa Banentuna AnarosniiBHa 641,7
57. Markyn Bagum BikropoBuy 641,0
58. Kmnmenko Omnbra CrenaniBHa 640,2
59. JHonnosa Karepuna OnekcanapiBHa 638,6
60. Bokiii Banentun BacuiboBuy 637,6
61. [Kapmycs ImMutpo AnaTtomnifioBHY 636,0
62. |3y0axa Mukona BacunpoBuy 635,7
63. |Amppiitayk FOmis CepriiBHa 635,6
64. [KynmakeBnu Mapuna OnexcanapiBHa 634,6




65. |Taiimait Cepriit BikropoBru 634,2
66. [Impuyx Hdapis CepriiBHa 632,0
67. |Habosn Mapis TamiBHa 631,1
68. [CaBuyk Anbona I[lerpiBHa 629,4
69. [XKepm Banenrnna BanenrnniBna 629,0
70.  [ITocsicrak Makcum CepriiioBid 628,2
71. Mapnuk Jlinis Bonoaumupisaa 627,3
72.  |AxoBeus Omnekciii ITerpoBuy 627,3
73.  [3icman Emnizaber _ 625,6
74. [T'ycak Cogis CepriiBHa 625,2
75. |HixonaeBa Banentuna CepriiBHa 624,3
76.  [Cremapyk Bikropist BikropiBHa 622,5
77.  |Onogpiitayk Csittana CepriiBHa 621,4
78. |Hosuxosa Bixropist BikTopiHa 620,3
79.  [Crpoenok ap's ITaBniBHa 618,7
80. [3axap'suup Enina PycnaniBua 618,4
81. |Pymux Mapis MukomaiBHa 618,3
82. [dmutpyk Oxpra BiraniiBua 617,0
83. I'pebenrok AHTOHIHA AHATONIiBHA 616,1
84. SIkoBenko Onbra OnekcaHapiBHa 616,1
85. |Kotkosa /liana MukonaiBHa 615,3
86. [ApmueBcrka Oxcana OnekcaHapiBHa 614,9
87. Mpucsoxaenko Lnona OneriBHa 614,2
88. [IMap¢entok Tersina AnaromiiBHa 613,4
89. [Ksacurok FOmis BikropiBHa 612,6
90. [CrperoBuu [ap s BitaniiBaa 612,2
91. |UBipkyu Hatanis BopuciBaa 611,9
92. [Buckipko Anxa OnekcanapiBHa 611,6
93. [KoBau MupocnaBa AHTOHIBHA 610,9
94. |Yopua [apis BonomumupiBaa 609,6
95. Kmypro Haramiss MuxaitnisHa 606,6
96. |LleBuyk Banentuna OnexcanapiBHa 606,5
97. Tumenko Anacracis [ropiBHa 604,4
98. [Mykociit Okcana BikTopiBHa 603,5
99. BopsiainoBa Tetsiaa JleoHiniBHa 602,8
100. |Menixosa Mapis IOpiiBHa 602,1
101. |Ba3eko Kpucruna IOpiiBHa 598,9
102. |Hdenucenko Tamapa OneriBHa 595,0
103. |Machiok Onpra CepriiBHa 573,6
104. |I'pumenko AHacracis AHaTomiiBHa 573,3
105. |Hdon3o Mopic 558,9

III. 3arBepAUTH CHHCOK 0Ci0, PEKOMEHJIOBAaHUX JJIsl 3apaxXyBaHHsS CTYJICHTaMH Ha
nepmmii Kypc AeHHoi Gopmu HaBuaHHS [Hcmumymy KopeKuiinoi nedazoziku_ma
ncuxonozii 3 Hanpsimy 'Opmonedazozika' 3a OCBITHbO-KBaTI(DIKAIIHHUM PiBHEM

oakanaep:.

a) oci0, sKI MUISIraloTh 3apaxyBaHHIO Ha MiCIs, 110 (PIHAHCYIOTHCA 3a PaXyHOK
JIEP>KaBHOTO OIOJIKETY:



BbenseBa Mapis CepriiBHa
Bnosenko TerssHa Bonogumupisaa
I'myxoBa Mapis OnekcanapiBHa
I'onmoBceka "anuna JImutpiBHa
Jxypxuii Katepuna Iropisaa
€pomenko Anactacis OseriBHa
Kanina Bikropis Jla3apiBHa
Jlamyak Tetsina BikTopiBHa
Moguan Mapis BononumupiBaa
10. Mypascbka Tetsina CepriiBHa

11. Hizoxina Osnena JImutpiHa

12. Hoginpka BikTopis CepriiBHa

13. Ocramuk TersHa [ImutpiBHa

14. TTixora Mapuna BonogumupiBaa
15. Cunuyk Ipuna BikropiBHa

16. Ctpagomchka BikTopist MukonaiBHa
17. Tapacenko Anacracis [BaHiBHa

18. Anynenko Karepuna €BreniiBHa

COoNo~LNE

0) oci0, sSKI MalTh NpaBO Ha YKIAJaHHA KOHTPAKTIB HAa HABYaHHS 3a KOIUTHU
(13MYHUX Ta IOPUANYHUX OC10:

Awnppiitayk FOmis CepriiBaa
baspko Kpuctuna FOpiiBna
bnaras Anremnina BanepiiBHa
Bonmapesa Mapis Iropisna
boxa FOmiana IropiBaa
Bokiit BanenTnn BacuiboBuu
Buckipko Anna OnekcanpiBHa
Bnacenko FOmis CepriiBna
Iaiinaii Cepriit BikropoBuu
. 'anpnepina CranicnaBa Anb0OepTiBHA
. opaiituyk Onbra AnarosiiBHa
. 'opobeit Mapis MuxkosnaiBHa
. 'opoGenp SIna PycnaBiBHa
. 'oTBsiHChKa Ipuna Bonogumupisaa
. I'peGeHtok AHTOHIHAa AHaTouliiBHA
. I'pumienko Anacracist AHaTosiiBHa
. I'ycak Codgist CepriiBHa
. IBopsiHiHoBa TersHa JleoHiiBHA
. Henucenko Tamapa OuneriBHa
. Amutpyk Onbra BitaniiBHa
. Honzo Mopic
. Honmnoa Karepuna OnexcanapiBHa
. Ayaxo Onekcanapa BonogumupiBaa
. Kepm Banentuna BanentuniBHa
. Kmypko Haranist MuxaiiniBaa
. 3abpononpka Anrenina BacuniBHa
. 3axapuyk Jlronmuna PoctucnaBiBHa
. 3axap suup Enina PycnaniBaa
. 3inyeHnko Auina bopucisHa
. 3icman Emizaber
. 3ybaxa Mukona BacunboBuu
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51,
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

Inpuyk Hapis CepriiBHa
Kapnienaiinen Anacracist BiktopiBHa
Kapnenko Katepuna MukosnaiBHa
Kapmyces Imutpo AHatoniiioBud
Kgachtok KOnist BikropiBHa

Kinermrau MupocnaBa AptypiBHa
Kmumenko Omnbra CrenaniBHa
KoanboBa Kapomnina OnexcanapiBHa
KoBau MupocnaBa AHTOHIBHA
Konesa Kapuna BiktopiBHa
Kopnienko Amnna Borogumupisaa
Kotkosa /liana MuxonaiBHa
KpuBo6ok lona BiraniiBaa

Ky3an flna IBaniBHa

KynakeBuua Mapuna OnexkcanapiBHa
JleBunipka Onekcanapa BikropiBHa
JleBkiBchka Onekcannpa IBaniBHa
JlicoBcrka BikTopis BagumisHa
JIyk sHayk Ombra OnexcanapiBHa
Macutok Onsra CepriiBHa

Maukyn Bagum BikropoBuy
MamkoBueB AHTOH BosogumupoBud
MernixoBa Mapis FOpiiBaa
Menbauk Anacrtacis BitaniiBHa
Mykociit Okcana BikropiBHa
Ha6osH Mapis TamiBHa
Haiimu6ynka Onena CepriiBHa
HaymoBa Anacracis OnekcanapiBHa
HeBmepsxuibka AHacracis BacuniBHa
Hikonaesa Banentuna CepriiBHa
Hosuxosa Bikropis BikropiBHa
OBuapenko SHa OnekcaHapiBHa
Onopiituyk Csitnana CepriiBHa
Ocranoseup Hatanist TumodiiBHa
[MaBnuk Jlinis BonogumupiBaa
[TaBnoBuu Onbra OnexkcanapiBHa
[Tapentok TerssHa AHarosniiBHa
[Tamenko Haranist Bononumupisaa
[MTupir Hanis I[TerpiBaa

[To3usik Anacracis BitaniiBHa
[Tono3 Onena OnekcanapiBHa
[TocBicTrak Makcum CepriiioBud
[Tomrrap Oxcana BikropiBHa
[Ipucsoxuenko lnona OneriBHa
[Tymenxo ap s CepriiBHa

Pora Kapina PycnaniBua

Pomanosa Hazxiss MuxaitniBaa
Pynux Mapis Mukonaiaa

CaBuyk Anbona [letpiBHa

Capuyk Bika BonogumupisHa
Coxonosa FOmist AnpiiBHa
Crenapyk BikTopis BikTopiBHa
CrpenxoBcbka TerssHa BacuniBHa
CrperoBuy [lap s BiraniiBaa



86. Ctpoenok [lap's [1aBniBHa

87. Tumomenko Omnpra FOpiiBHa

88. Tumenko Anacracis IropiBHa

89. Typuun Kapina PomaniBHa

90. YnoBuuenko Karepuna MuxaitniBHa
91. ®enopko Kapuna BagumisHa

92. Xutpuu Pomanna AnnpiiBaa

93. Xinp IBanna Bacunina

94. Ilapenko Beponika BanentuHiBHa

95. IBipkyH Haranis bopuciBHa

96. Llicapyk Anacracis IropiHa

97. YaxnoBa Banentuna AnaroniiBHa

98. Yammua Onena AuapiiBHa

99. Yopna [lapis BononumupiBHa

100. leBuyk Banentuna OnexcanapiBHa
101. [lynera borgana OneriBHa

102. AxoBenko Oubra OnekcanapiBHA
103. Sxosens Onekciii [lerpoBuy

104. Anrok Anacracis FOpiiBHa

105. ApuueBcrka Okcana OnexcaHapiBHa

PexTop yHiBepcUTETY
HupexTtop [HCTUTYTY KOpEKIIHHOT
NeJaroriky Ta MCUXoJorii

BignosinaneHuii cexpeTap
npUiManbHOI KOMiCiT

Annpymenko B.I1.

CunroB B.M.

Onedipenko T.O.




